АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О б , O tT -  2022 п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения субсидии субъектам малого и среднего
предпринимательства Мотыгинского района на реализацию мероприятий,
направленных на возмещение фактически понесенных затрат в связи с
производством и реализацией товаров на территории Мотыгинского района.

На основании постановления администрации Мотыгинского района от
05.11.2013 № 695-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Развитие малого, среднего предпринимательства и
сельского хозяйства в Мотыгинском районе»», постановления от 31.08.2011 №
505-п «О создании координационного совета по развитию
предпринимательства в Мотыгинском районе», протокола заседания
координационного совета по развитию предпринимательства в Мотыгинском
районе от 05.05.2022 № 2, руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

1. Утвердить распределение субсидии субъектам малого и среднего
предпринимательства Мотыгинского района на реализацию мероприятий,
направленных на возмещение фактически понесенных затрат в связи с
производством и реализацией товаров на территории Мотыгинского района
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Ямковая Юлия Андреевна
22 - 6-30

Приложение
К постановлению
администрации Мотыгинского
района
от «Об» O Jr  2022 № W b - t

Распределение субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства
Мотыгинского района на реализацию мероприятий, направленных на
возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством и

реализацией товаров на территории Мотыгинского района

Наименование заявителя Сумма, руб.
Краевой бюджет

Сумма, руб.
Местный
бюджет

Итого, руб.

ИП Забиров Александр
Валентинович

72654,00 119626,00 192280,00

Итого: 72654,00 119626,00 192280,00